RESOLUÇÃO   Nº   840,   DE  23   DE   DEZEMBRO   DE   2004
Dá denominação às instalações do Serviço Técnico de Editoração e Produção Gráfica da Assembléia Legislativa.

(Projeto de Resolução nº 1, de 2004)

A MESA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “j” do inciso II do artigo 14 da XI Consolidação do Regimento Interno e nos termos do resolvido pelo Plenário, promulga a seguinte Resolução:

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Jornalista Antonio Carlos Godoi Martinez” o prédio onde se encontra instalado o Serviço Técnico de Editoração e Produção Gráfica da Assembléia Legislativa.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, aos 23 de dezembro de 2004.

__________________________________,                        Presidente

     SIDNEY BERALDO

__________________________________,                    1º Secretário

     EMIDIO DE SOUZA

__________________________________,                    2º Secretário

 JOSÉ CALDINI CRESPO

sma/